
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

DNAシーケンシング用試薬
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.1 （株）薬研社
千葉県千葉市中央区末広３丁目１２番
６号

8040001007537 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,375,120 - - - -

製品事故情報のミッシングリンクを埋
める消費者動向調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.1 （株）マクロミル 東京都港区港南２丁目１６番１号 9010001157227 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

5,192,000 - - - -

ＡＭＥＤマイクロバイオームプロジェク
ト腸内細菌データベースプロトタイプ
開発

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.5 （株）セック
東京都世田谷区用賀４－１０－１　世
田谷ビジネススクエア

1010901026918 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

6,743,000 - - - -

令和4年度PRTR届出管理システム
のセキュリティ診断

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.6 （株）ケイテック 神奈川県横浜市戸塚区川上町90-6 7021001009856 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,717,000 - - - -

次世代シーケンサーによるシーケン
ス解析（ショートリード）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.7 （株）生物技研 神奈川県相模原市緑区長竹６５７ 4021001057998 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,607,000 - - - -

超高速トリプル四重極型液体クロマト
グラフ質量分析計(LC/MS/MS)内イ
オンパスおよびポンプのオーバー
ホール

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.9 竹田理化工業（株） 東京都渋谷区恵比寿西２―７―５ 9011001013618 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,523,500 - - - -

NITE-CHRIPの利用実態等に関する
調査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.9 みずほリサーチ＆テクノロジーズ（株） 東京都千代田区神田錦町2-3 9010001027685 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,850,000 - - - -

低速撹拌法によるlogPow分析
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.9 （一財）化学物質評価研究機構 東京都文京区後楽1-4-25 4010005015204 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

3,168,000 - - - -

自走式垂直昇降型高所作業車
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.12 エイハン・ジャパン（株） 東京都港区芝浦３－１５－２ 1010401114173 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,653,000 - - - -

外部向けAIチャットボットシステムの
構築及び運用業務

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.13 （株）コンシェルジュ 東京都千代田区神田三崎町3-8-5 2011001104019 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,995,740 - - - -

細菌等の収集・保存・情報付加業務
C

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.13 （株）パソナ
東京都港区南青山３－１－30
PASONA SQUARE

1010001067359
一般競争入札
（総合評価）

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,442,430 - - - -

共通基盤情報システムのOracle
Java ライセンス

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.22 ＮＥＣネクサソリューションズ（株） 東京都港区三田1-4-28 7010401022924 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

14,291,200 - - - -

令和4年度製品安全センター外部公
表システムに係るセキュリティ検査

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.22 情報システム監査（株）
大阪府大阪市淀川区宮原４－５－３６
セントラル新大阪ビル６Ｆ

6120001015112 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,188,000 - - - -

NBRC株生理・生化学的性状試験結
果電子化作業のための表形式入力
作業

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.23 （株）メイズ 東京都八王子市上野町２５－７　３０８ 7011201014830 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

4,400,000 - - - -

備考

競争入札結果の公表（物品役務等）

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した

日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した

日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所

超低温フリーザー
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.23 （株）ＥＴＳ 千葉県木更津市かずさ鎌足2-1-5 1040001052746 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

12,687,400 - - - -

区分開閉器事故実機調査用サンプ
ル

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.26 轟産業（株）東京支社 東京都千代田区東神田3－3－12 9210001002528 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

2,651,000 - - - -

主試験棟内特別清掃
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.12.26 （株）ハヤシハウジング
大阪府堺市東区日置壮田中町３５２－
２

6120101005806 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推され
るおそれがあるため
公表しない。

1,309,000 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


